Escala de salarios para el personal con retiro y sin retiro desde noviembre 2019

Categoria

Supervisora

Personal para tareas especificas

Caseros

Cuidado de personas

Personal para tareas generales

Monto por hora

Con retiro

$ 162

$ 153

$ 144

$ 144

$134

Sin retiro

$177

$ 168

$ 144

$ 162

$ 144

Monto por mes

Con retiro

$ 20.260,00

$ 18.822,50

$ 18.364,00

$ 18.364,00

$ 16.515,00

Sin retiro

$ 22.567,50

$ 20.952,50

$ 18.364,00

$ 20.465,00

$ 18.364,00

El personal que efectue tareas incluidas en mas de una categoria, quedara comprendido en la

que resulte la principal que desempefe con habitualidad.



