Escala de salarios para el personal con retiro y sin retiro desde noviembre 2019

	Monto por hora		Monto por mes	
Categoría				
	Con retiro	Sin retiro	Con retiro	Sin retiro
Supervisora	\$ 162	\$ 177	\$ 20.260,00	\$ 22.567,50
Personal para tareas específicas	\$ 153	\$ 168	\$ 18.822,50	\$ 20.952,50
Caseros	\$ 144	\$ 144	\$ 18.364,00	\$ 18.364,00
Cuidado de personas	\$ 144	\$ 162	\$ 18.364,00	\$ 20.465,00
Personal para tareas generales	\$ 134	\$ 144	\$ 16.515,00	\$ 18.364,00

El personal que efectúe tareas incluidas en más de una categoría, quedara comprendido en la que resulte la principal que desempeñe con habitualidad.